
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGUYỄN DU 

 

Số: 188/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phường Nguyễn Du, ngày 25 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận sáng kiến cho tác giả (đồng tác giả)  

cơ quan phường Nguyễn Du năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về 

ban hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ công văn số 1045/UBND-KT3 ngày 09/5/2023 về việc xét công 

nhận sáng kiến; đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến; 

Quyết định số136/QĐ-UBND ngày 30/7/2023 của UBND phường Nguyễn Du về 

việc thành lập Hội đồng xét sáng kiến phường Nguyễn Du;  

Theo đề nghị Hội đồng xét sáng kiến phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận 02 sáng kiến cho tác giả (đồng tác giả) cơ quan 

phường Nguyễn Du năm 2023. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các cá nhân có sáng kiến trên được hưởng quyền lợi theo quy 

định hiện hành; các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm triển khai áp dụng các sáng 

kiến đã được công nhận. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND - UBND phường; Hội đồng xét sáng kiến phường; các 

ông (bà) có tên tại điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Hội đồng sáng kiến phường; 

- Chủ tịch, PCT UBND phường; 

- Lưu: VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Dương Đình Phúc 



DANH SÁCH 

Công nhận sáng kiến cho tác giả (đồng tác giả) cơ quan phường Nguyễn Du năm 2023 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 25/10/2023) 

 
 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Tên sáng kiến 

 

1 Hồ Thị Hương Giang Bí thư Đảng ủy 
Thực trạng và các giải pháp để nâng cao chất lượng Sinh hoạt chi 

bộ trên địa bàn trong giai đoạn hiện nay. 

 

 

 

 

2 Nguyễn Đình Nhân Công chức Tư pháp - Hộ tịch 

“Một số giải pháp nhằm nâng cao chất lượng phục vụ Nhân dân, 

lấy sự hài lòng của người dân, tổ chức và doanh nghiệp làm thước 

đo trong giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế “Một cửa, một 

cửa liên thông” tại UBND phường Nguyễn Du, Thành phố Hà 

Tĩnh”. 

 
 

(Danh sách này có: 02 sáng kiến) 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

 


		phuongnguyendu.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-11-01T14:23:48+0700


		phuongnguyendu.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-11-01T14:27:04+0700




